

【 公表用内訳書 】

工事名称 県立境港総合技術高等学校特別教室等照明設備LED化改修工事
工事場所 境港市竹内町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直 接 工 事 費	1	式	13,907,820	
計			13,907,820	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			5,772,180	
工事価格	1	式	19,680,000	
消費税等相当額	1	式	1,968,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 1,082,400円)	1	式	21,648,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
管理特別教室棟	1	式	607,180	
工業商業実習棟	1	式	6,634,600	
教室・海洋・福祉棟	1	式	3,503,590	
食品加工実習棟	1	式	1,644,810	
自動車整備棟	1	式	866,020	
海洋実習棟	1	式	529,240	
発生材処理	1	式	122,380	
計			13,907,820	

電気設備工事 中科目別内訳

管理特別教室棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	607,180	
計				607,180	

電気設備工事 中科目別内訳

工業商業実習棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	6,634,600	
計				6,634,600	

電気設備工事 中科目別内訳

13

教室・海洋・福祉棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1		3,503,590	
			式		
計				3,503,590	

電気設備工事 中科目別内訳

14

食品加工実習棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1		1,644,810	
			式		
計				1,644,810	

電気設備工事 中科目別内訳

自動車整備棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	866,020	
計				866,020	

電気設備工事 中科目別内訳

海洋実習棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	529,240	
計				529,240	

発生材処理					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
発生材処理		1	式	122,380	
計				122,380	

管理特別教室棟		電灯設備	電灯分岐			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A322b	LSS9 -4 -48 LN	24	個	18,800	451,200	
LED照明器具 K321b	LSS13 -4 -21 LN	2	個	27,100	54,200	
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		44,720	別紙 00-0001
撤去		1	式		57,060	別紙 00-0002
計					607,180	

工業商業実習棟		電灯設備	電灯分岐			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A322a	LSS9 -4 -65 LN	20	個	20,500	410,000	
LED照明器具 A322b	LSS9 -4 -48 LN	113	個	18,800	2,124,400	
LED照明器具 B322b	LSS10 -4 -48 LN	6	個	20,300	121,800	
LED照明器具 F322b	LRS20 -4 -48 LN	59	個	28,200	1,663,800	
LED照明器具 F322c	LRS20 -4 -37 LN	26	個	26,600	691,600	
LED照明器具 L321b	LRS8 -4 -20 LN (埋込穴寸法加工)	6	個	77,900	467,400	
LED照明器具 N	LED標示灯、直付型	3	個	21,300	63,900	
連結金具	(F322b)連結用	24	個	990	23,760	
天井改修費	300×4986→300×5076 (開口補強共)	4	カ所	1,490	5,960	
天井改修費	300×2498→300×2528 (開口補強共)	12	カ所	1,490	17,880	
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		400,760	別紙 00-0003
アスベスト検体調査費		1	検体	40,000	40,000	
撤去		1	式		603,340	別紙 00-0004
計					6,634,600	

電気設備工事 細目別内訳

教室・海洋・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A322a	LSS9 -4 -65 LN	92	個	20,500	1,886,000	
LED照明器具 C322a	LSS6 -4 -65 LN	19	個	24,800	471,200	
LED照明器具 I322a	LSS9MP/RP -4 -64 LN	2	個	44,500	89,000	
LED照明器具 J322a	LED40形 直付型、防湿・防雨型	4	個	80,000	320,000	
LED照明器具 L321a	LRS8 -4 -26 LN	8	個	35,700	285,600	
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		215,000	別紙 00-0005
撤去		1	式		236,790	別紙 00-0006
計					3,503,590	

電気設備工事 細目別内訳

食品加工実習棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A322a	LSS9 -4 -65 LN	5	個	20,500	102,500	
LED照明器具 A321b	LSS9 -4 -23 LN	3	個	16,000	48,000	
LED照明器具 A322b	LSS9 -4 -48 LN	23	個	18,800	432,400	
LED照明器具 G233	LEDスチアヘアースタイル 埋込型、275角	1	個	26,400	26,400	
LED照明器具 H322a	LED40形 直付型、防湿・防雨型	24	個	34,800	835,200	
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		96,320	別紙 00-0007
撤去		1	式		103,990	別紙 00-0008
計					1,644,810	

自動車整備棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 D321a	LSS1 -4 -30 LN 片反射笠共、ガード付	11	個	23,300	256,300	
LED照明器具 E322a	LED40形 直付型、反射笠付型	20	個	23,600	472,000	
LED照明器具 M201	LBF3MP/RP -2 -06 LN	1	個	23,300	23,300	
直接仮設	養生、清掃片付け、足場等	1	式		59,420	別紙 00-0009
撤去		1	式		55,000	別紙 00-0010
計					866,020	

海洋実習棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 A322a	LSS9 -4 -65 LN	12	個	20,500	246,000	
LED照明器具 A322b	LSS9 -4 -48 LN	8	個	18,800	150,400	
LED照明器具 K321a	LSS13 -4 -29 LN	2	個	27,300	54,600	
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		37,840	別紙 00-0011
撤去		1	式		40,400	別紙 00-0012
計					529,240	

発生材処理		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具処分費		2	m3	15,000	30,000	
廃蛍光管処分費		187.8	kg	400	75,120	
廃石膏ボード (既存物撤去材) 処分費		0.1	m3	25,000	2,500	
小計					107,620	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 - DID区間無し 7.5km以下	1	台	5,630	5,630	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 - DID区間無し 5.0km以下	1	台	4,260	4,260	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 - DID区間無し 6.5km以下	1	台	4,870	4,870	
計					122,380	

管理特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		44,720	別紙 00-0001
養生(内部改修)	個別改修	52	m ²	150	7,800	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	52	m ²	710	36,920	
計					44,720	
撤去		1	式		57,060	別紙 00-0002
蛍光灯器具撤去	つり下げ形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	2,130	4,260	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	24	個	2,200	52,800	
計					57,060	

工業商業実習棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		400,760	別紙 00-0003
養生(内部改修)	個別改修	466	m ²	150	69,900	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	466	m ²	710	330,860	
計					400,760	
撤去		1	式		603,340	別紙 00-0004
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	3	個	950	2,850	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	2,640	15,840	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	134	個	2,200	294,800	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	85	個	3,300	280,500	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	5	個	1,870	9,350	
計					603,340	

教室・海洋・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		215,000	別紙 00-0005
養生(内部改修)	個別改修	250	m ²	150	37,500	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	250	m ²	710	177,500	
計					215,000	
撤去		1	式		236,790	別紙 00-0006
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない	8	個	2,250	18,000	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	117	個	1,870	218,790	
計					236,790	

食品加工実習棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		96,320	別紙 00-0007
養生(内部改修)	個別改修	112	m ²	150	16,800	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	112	m ²	710	79,520	
計					96,320	
撤去		1	式		103,990	別紙 00-0008
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	3	個	1,500	4,500	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	52	個	1,870	97,240	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHP 23W ×2 スクエアヘッド 275角 再利用しない	1	個	2,250	2,250	
計					103,990	

自動車整備棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け、足場等	1	式		59,420	別紙 00-0009
養生(内部改修)	個別改修	64	m ²	150	9,600	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	64	m ²	710	45,440	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	6	m ²	730	4,380	
計					59,420	
撤去		1	式		55,000	別紙 00-0010
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,100	1,100	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	11	個	1,500	16,500	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	20	個	1,870	37,400	
計					55,000	

海洋実習棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、清掃片付け等	1	式		37,840	別紙 00-0011
養生(内部改修)	個別改修	44	m ²	150	6,600	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	44	m ²	710	31,240	
計					37,840	
撤去		1	式		40,400	別紙 00-0012
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	2	個	1,500	3,000	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	20	個	1,870	37,400	
計					40,400	

共通仮設費（積上分） 明細

31

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共通管理費（率による計上）		1	式			
情報共有システム利用		4	月	6,000	24,000	
計						

現場管理費（積上分） 明細

32

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場管理費（率による計上）		1	式			
計						

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般管理費（率に よる計上）		1	式			
計						